
Uchwała Nr 59/2023 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 2.10.2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wędkowanie dla niezrzeszonych. 

 

Na podstawie § 47 pkt 3 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie ustala wysokość składki na ochronę i 

zagospodarowanie wód w okręgu tarnowskim dla osób niezrzeszonych w PZW w roku 

2024 : 

1. Opłata dla niezrzeszonych     - 700 zł.; 

2. Opłata dla niezrzeszonych ze środków pływających  - 750 zł. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 roku. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej oraz Dyrektorowi Biura ZO 

PZW w Tarnowie. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO. 

  

 

 

 

Podpisy: 

 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 


